Муниципальное автономное   общеобразовательное учреждение Ленская

средняя   общеобразовательная школа.

__________________________________________________________________

Приказ

01  сентября 2023 года                            № 100/2

                      «О режиме работы школьной столовой»

Согласно утвержденному педагогическим советом № 10 от 30.08.2023 г.

Графику работу МАОУ Ленской СОШ на 2023-2024 учебный год ,с целью

организованного питания учащихся 1-11 классов в школьной столовой

                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить режим работы школьной столовой с 8.00 до 14.00 часов.

2.Утвердить график питания учащихся 1-11 классов в столовой. (Приложение

№1)

3.Утвердить график дежурств администрации в столовой (Приложение № 2)

4.Дежурному администратору:

Следить за своевременным приемом пищи учащимися;

Следить за порядком в столовой и дисциплиной учащихся;

Следить за уборкой столов и обеденного зала.

5.Классным руководителям 1-11 классов нести ответственность за

организацию горячего питания учащихся класса.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за

организацию питания Ершову Т.В.

Директор школы:                                                                               Селяева Л.С.

С приказом ознакомлены:

1. Лоханкина Т.В.  01.09.2023

2. Шишкина О.В.  01.09.2023

3. Сухорукова О.В.  01.09.2023

4. Шестовских М.Г  01.09.2023

5. Селяев С.В.  01.09.2023

6. Хомутов Д.А.  01.09.2023

7. Семухина Н.А.  01.09.2023

8. Ершова Т.В.  01.09.2023

9. Варданян Т.А.  01.09.2023

                                                                                                        Приложение №1

ГРАФИК ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ С 01.09.2023

 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

Обед 10.30-10.50

(4 ученика)

10.30-10.50

(11

учеников)

10.30-10.50

(14

учеников)

10.30-10.50

(4 ученика)

ГРАФИК ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ 5-8 КЛАССОВ с 01.09.2023

 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс

Завтрак

(дети  ОВЗ)

8.40

(1 ученик)

8.40

 (2 ученика)

 8.40

 (1 ученик)

Обед 11.30-11.50

(7 учеников)

11.30-11.50

(12 учеников

11.30-11.50

(9 учеников)

11.30-11.50

(9 учеников)

ГРАФИК ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ 5-8 КЛАССОВ с 01.09.2023

 9 класс 10 класс 11 класс

Обед 11.30-11.50

(11

учеников)

11.30-11.50

(3 ученика)

11.30-11.50

(2 ученика)

                                                                                                    Приложение № 2

График дежурств администрации школы в столовой

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Селяева

Л.С.

Шестовских

М.Г.

Лоханкина

Т.В.

Ершова Т.В
Якубовская

А.А.

		Селяева Любовь Сергеевна
	Я утвердил этот документ